
 

 

UCHWAŁA NR 1205/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów 

w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie w kwocie 300.000 zł  poprzez: 

1) zmniejszenie § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

300.000 zł; 

2) zwiększenie § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300.000 zł w zadaniu pn.: 

„Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2330


		2025-02-28T12:48:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




